グループ原簿管理サービス変更届

京都工芸繊維大学情報科学センター長 殿                申請日 20  年  月  日

下記の通り、グループ原簿管理サービスの変更を申請致します。

申請者
所属  連絡先

氏名 ○印  e-mail

グループ名

※自署の場合は押印不要

変更
事項 □１      □２      □３      □４

上
覧
で
☑
を
付
け
た
項
目
だ
け
を
記
入

１ 利用終了日 ２０  年  月  日

２ グループ管理
責任者

所属
 連絡先

氏名
 e-mail

３ グループの利用用途

情報共有
 □機密性 1 情報（一般公開情報）
 □機密性 2 情報（関係者外秘情報）
 □機密性 3 情報（秘密文書の共有）
         情報取扱責任者：
サービス利用資格の管理
 □ 利用対象者の指定・管理者ユーザの指定等

４ グループ情報を
利用するサービス

 □情報共有管理（Confluence）
 □情報共有管理（Nextcloud）
 □利用資格管理（Microsoft Imagine Premium）
 □その他（                ）

センター記入欄                                          2018.5

上記の変更申請を      年  月  日まで承認します。

    年   月   日

京都工芸繊維大学 情報科学センター長                    ○印

受付   年  月  日 ○印  変更   年  月  日 ○印

	グループ原簿管理サービス変更届